ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY SƠN HÀ

*

Số 1314-CV/HU
Góp ý dự thảo Quy chế làm việc

của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện Sơn Hà,

khóa XXIV, nhiệm kỳ 2020-2025

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Hà, ngày 19 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: - Hội đồng nhân dân huyện,

- Ủy ban nhân dân huyện,

- Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

                               -----

Căn cứ Quy chế làm việc của Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy và Thường

trực Huyện ủy, khóa XXIV, nhiệm kỳ 2020-2025.

Để hoàn thiện Dự thảo Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

Sơn Hà, khóa XXIV, nhiệm kỳ 2020-2025 phù hợp với Quyết định số 143-QĐ/TW và

thực tế của địa phương; Thường trực Huyện ủy kính đề nghị Hội đồng nhân dân

huyện, Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và các tổ

chức chính trị - xã hội huyện tham gia góp ý trực tiếp hoặc bằng văn bản dự thảo Quy

chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện Sơn Hà, khóa XXIV, nhiệm kỳ

2020-2025 (có dự thảo Quy chế kèm theo) gửi lại Ban Thường vụ Huyện ủy (qua Văn

phòng Huyện ủy) trước ngày 24/7/2024.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đinh Xuân Dũng

		2024-07-22T13:51:26+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY SƠN HÀ<huyenuysonha@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-22T13:51:36+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY SƠN HÀ<huyenuysonha@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!